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To: 5.1.2e @minvws.nl'@minvws.nl]

From: 512e 5.1.2e

Sent: Tue 2/2/2021 9:01:33 AM

Subject: FW: Nieuwe informatie RIVM en NHG vaccinatie wooninitiatieven
Received: Tue 2/2/2021 9:01:36 AM

Punten Corona overleg VWS.docx

Er zat een fout in jouw mailadres, hierbij stuur ik het bericht opnieuw toe.

Met vriendelijke groet,

van: IR IEXED

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 10:00
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Onderwerp: Nieuwe informatie RIVM en NHG vaccinatie wooninitiatieven
Urgentie: Hoog
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Beste allemaal,

Het is inmiddels totaal onduidelijk welke groepen hulpverleners nu wel of niet gevaccineerd mogen worden binnen het pgb.
De informatie strookt niet met elkaar.
Onderstaand een greep uit de mail (met bijlage) die ik heb ontvangen van onze

Rode draad: er is al informatie voor huisartsen beschikbaar waarop zij zich nu baseren voor vaccinatie bewoners van
wooninitiatieven. In de praktijk vragen huisartsen nu al naar de indicatie; alleen Wiz wordt gevaccineerd (Groningen,
Middelburg, Hoofddorp). Terwijl vaccinatie op basis van wettelike grondslag vreemd genoeg niet in de NHG informatie
wordt benoemd. Ook de pilot in de HAP s loopt nog.

In bijgaand document geef ik de verschillen aan tussen de info van Rijksoverheid (spreekt over mensen in instellingen
met een beperking, de doelgroep vanaf 25 januari), RIVM (spreekt over mensen met Wiz beperking) en NHG (mensen
met een verstandelijke beperking). VWS gaf op 25 januari aan: het betreft alle bewoners ongeacht de indicatie. Dit
hebben wij ook in de Meet up en op de website gecommuniceerd.

Wat verder opvalt is dat er niet over andere doelgroepen uit de Wiz wordt gesproken (bv met GGZ indicatie) en de Wmo
doelgroep die 66k in hetzelfde initiatief woont, niet in beeld lijkt te zijn. Graag jullie aandacht hiervoor bij VWS, gezien de
urgentie zou dat bij voorkeur al voér donderdag a.s. ingebracht moeten worden.

Graag jullie reactie, hoe gaan we dit aanvliegen, de achterban is in alle staten....

Ik hoop dat er snel duidelijkheid komt en dat de hele groep hulpverleners van budgethouders op korte termijn gevaccineerd kan
worden.

Met vriendelijke groet,
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